

Nowe możliwości dla małych
i średnich przedsiębiorstw



SAP® Business One
NOWOCZESNE NARZĘDZIE
DO ZARZĄDZANIA
FINANSAMI FIRMY

THE BEST-RUN BUSINESSES RUN SAP





Firma SAP, uznany w świecie producent aplikacji biznesowych, właśnie wprowadziła na rynek rozwiązanie **SAP Business One** – zaprojektowane specjalnie dla małych i średnich przedsiębiorstw, spełniające wszystkie wymagania firm z tego sektora.

Zdobycie pozycji lidera w swojej branży, zwiększenie przychodów oraz redukcja kosztów to cele, które obecnie wyznaczają sobie małe i średnie firmy. Do ich realizacji niezbędne jest nowe oprogramowanie do zarządzania firmą wyróżniające się szybkością implementacji, łatwością obsługi oraz optymalnym wykorzystaniem aktualnej infrastruktury informatycznej. Jego funkcjonalność powinna być na tyle

efektywna, by mogła wspomagać rozwój firmy w przyszłości. Jednocześnie jego cena musi być na tyle przystępna, aby rozwiązanie to było dla firmy inwestycją, na którą może sobie pozwolić już teraz. Odpowiedzią na te wszystkie wyzwania jest właśnie **SAP Business One**. Rozwiązanie to zapewnia maksymalną kontrolę kosztów i łatwy dostęp w czasie rzeczywistym do informacji znajdujących się w dowolnym miejscu w systemie, co wspomaga proces określania nowych szans sprzedaży, szybkie wprowadzenie nowych produktów na rynek oraz zapewnia wysoki poziom wsparcia i obsługi klientów. **SAP Business One** oferuje firmom narzędzia niezbędne do zarządzania szansami sprzedaży, m.in. funkcjonalność dostępu do informacji dotyczących zysku brutto oraz zapasów. Wśród zalet tego systemu należy wymienić zintegrowaną modułową budowę, niezwykle bogatą funkcjonalność analityczną oraz możliwość prostej i szybkiej implementacji. Bogaty zbiór modułów (Administracja, Księga, Sprzedaż, Zakup, Partnerzy Handlowi, Banki, Magazyn, Produkcja, Kalkulacja, Raporty) gwarantuje kompleksowe zarządzanie każdym z obszarów firmy. Jest to możliwe m.in. dzięki zaawansowanym funkcjom do analizy i kontroli kosztów, gwarantującym wzrost wydajności pracowników, płynną komunikację z dostawcami oraz zwiększenie efektywności wykonywanych operacji. Dzięki **SAP Business One** także proces sprzedaży stanie się łatwiejszy i bardziej przejrzysty, pomogą w tym liczne raporty, a także narzędzia do planowania kolejnych kampanii.

RAPORTOWANIE W FORMIE GRAFICZNEJ W CZASIE RZECZYWISTYM

Architektura systemu oraz mechanizm drag&relate umożliwiają sporządzanie w bardzo prosty sposób syntetycznych zestawień zapewniających przegląd stanu firmy – wystarczy parę kliknięć myszką. Dzięki temu, że **SAP Business One** jest systemem zintegrowanym, wszystkie dane są zawsze aktualne.

KONTROLA ZDARZEŃ KRYTYCZNYCH

Dzięki wbudowanemu systemowi alarmów kadra zarządzająca może otrzymywać na bieżąco wszystkie istotne informacje związane z funkcjonowaniem firmy, niezależnie od tego, czy dana osoba pracuje w systemie czy też znajduje się poza firmą – jedną z możliwości aktywacji alarmu jest wysłanie SMS-a.

SYSTEM PORZĄDKUJĄCY PROCESY BIZNESOWE

Wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego jest dobrą okazją do przeglądu i usystematyzowania procesów biznesowych funkcjonujących w danej firmie. Jest to nierzadki sposób, by porzucić pewne zaszczości i rozpocząć funkcjonowanie według nowych standardów oraz metod.

WSPARCIE REALIZACJI STRATEGII BIZNESOWYCH

W dłuższej perspektywie wdrożenie nowoczesnego systemu zintegrowanego pozwala na realizację strategicznych celów firmy, np. na zwiększenie sprzedaży, poprawę jakości obsługi klientów, redukcję zapasów magazynowych, redukcję kosztów.



POPRAWA EFEKTYWNOŚCI PRACY I SZYBKI ZWROT Z INWESTYCJI

Implementacja systemu wymuszającego pewną dyscyplinę w wykonywaniu codziennych zadań przez pracowników firmy powoduje wzrost efektywności pracy, redukcję nadmiarowych działań oraz ogólną poprawę jakości procesów biznesowych. Optymalizacja procesów objętych działaniem systemu powoduje także, że koszty implementacji oprogramowania zwracają się w bardzo krótkim czasie.

NIEZALEŻNOŚĆ OD DZIAŁU IT

Ponieważ system nie wymaga intensywnego nadzoru ze strony działu IT (poza wykonywaniem rutynowych działań, takich jak tworzenie kopii bezpieczeństwa, administracja użytkownikami i uprawnieniami), następuje faktycznie przeniesienie opieki na pracowników odpowiedzialnych za kwestie merytoryczne – to oni, a nie informatycy, są „właścicielami rozwiązania”.

NOWOCZESNY SYSTEM I SPRAWDZONY DOSTAWCA

System **SAP Business One** pochodzi od wiodącego dostawcy oprogramowania wspomagającego zarządzanie przedsiębiorstwem, będącego jednocześnie liderem w obszarze rozwiązań technologicznych. Jest to więc system nowoczesny i zaawansowany technologicznie. Firma SAP, znana z przeznaczania znacznych środków na rozwój swoich rozwiązań, zapowiada stałą rozbudowę systemu.

Współpraca z SAP to związek ze stabilnym dostawcą, który będzie pracował nad rozwojem oferowanych produktów, tak aby zawsze były one dostosowane do wymagań klientów, a nawet je wyprzedzały. SAP jest gwarantem bezpieczeństwa systemu oraz jego jakości.

MOŻLIWA MIGRACJA DO mySAP W MIARĘ ROZWOJU FIRMY

Ogromną zaletą systemu jest to, że rośnie on i rozwija się razem z firmą. W przypadku powiększenia przedsiębiorstwa lub rozszerzenia jego działalności zawsze będzie istniała możliwość skorzystania z atrakcyjnej cenowo ścieżki migracji do kolejnych rozwiązań SAP przeznaczonych dla większych firm. Fakt ten jest o tyle istotny, że nie powoduje konieczności powielania kosztów, które zostały już poniesione na implementację systemu – większość ustawień konfiguracyjnych zostanie automatycznie przeniesiona do nowego systemu.

W efekcie wdrożenia osoba zarządzająca firmą uzyska stały i globalny dostęp do najbardziej aktualnych danych całej organizacji, będzie mogła efektywnie zarządzać swoimi zasobami, nad którymi zdobędzie całkowitą kontrolę. Szybkie wdrożenie gwarantuje szybki zwrot z nakładów na inwestycje. Dodatkowo każda firma wdrażająca nasz system może uzyskać dofinansowanie z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, nawet do 60% wartości inwestycji.



SAP Polska Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 41
02-672 Warszawa
tel.: (022) 541 66 06
faks: (022) 541 66 07

<http://www.sap.pl>
e-mail: info.poland@sap.com

**SAP BUSINESS ONE WPROWADZI W KAŻDEJ
FIRMIE UNIJNE STANDARDY ZARZĄDZANIA.
WARTO WDROŻYĆ NASZ SYSTEM TERAZ,
ZANIM ZROBI TO KONKURENCJA!**

SAP jest wiodącym światowym dostawcą najnowocześniejszego oprogramowania biznesowego, usprawniającego zarządzanie i kooperację firm różnej wielkości działających we wszystkich branżach gospodarki. Firma powstała 30 lat temu w Niemczech i dzisiaj jest korporacją międzynarodową. Obecnie około 18.500 przedsiębiorstw. z ponad 120 krajów wykorzystuje blisko 44.500 instalacji oprogramowania SAP. Początkowo SAP dostarczał system R/2, a od 1993 roku oferował swój flagowy produkt, system klasy ERP SAP R/3. W 2002 roku do grona produktów włączono rozwiązanie dla małych i średnich przedsiębiorstw – **SAP Business One**. Obecnie SAP jest największym międzynarodowym dostawcą zintegrowanych systemów wspomagających zarządzanie przedsiębiorstw i czwartą pod względem wielkości obrotów firmą na świecie produkującą oprogramowanie. SAP AG jest też jedną z trzech firm informatycznych, określanych przez analityków Gartner Group jako jednostka na rynku informatycznym, która będzie odgrywać kluczową rolę także po roku 2010.

SAP jest firmą aktywną na całym świecie. Źródłem obecnej pozycji SAP jest rynek europejski. Poza nim SAP coraz silniej zaznacza swoją obecność w Stanach Zjednoczonych i Kanadzie. Filie SAP zostały także założone w Azji, Australii, Japonii i Południowej Afryce. Międzynarodowego charakteru firmy dowodzi bezpośrednia obecność SAP w ponad 50 krajach świata. W ciągu ostatnich 10 lat swojej działalności SAP systematycznie i znacząco zwiększa swoje przychody oraz zyski. Stanowi to najlepsze zabezpieczenie interesów Klientów firmy SAP, poprzez gwarancję ekonomicznej stabilności dostawcy oraz systematycznego rozwoju i doskonalenia produktu. W Polsce spółka SAP działa od 1995 r., a z jej rozwiązań korzysta już blisko 300 polskich przedsiębiorstw, w tym ponad 70 klientów **SAP Business One**.